

ENTRATE

Capitolo			Gestione di competenza										Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
			Previsioni			Somme accertate							Differenze rispetto alle previsioni		Rimasti da riscuotere (16-14)	Riscossi	Residui all'inizio dell'esercizio	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni	
Codice	N.	Denominazione	Iniziali	Compenso avanzo utilizzato		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	13	14	15				16	17			18	19
				In aumento (7-4)	In diminuzione e (4-7)																		
1	2	3	4			5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1.1.1 1 Contributi scolastici Allievi			900.000,00	131.640,00	0,00	1.031.640,00	1.031.640,00	0,00	1.031.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.031.640,00	1.031.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1 2 Contributi scolastici corsi TFA			411.000,00	3.396,00	0,00	414.396,00	416.094,00	0,00	416.094,00	1.698,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	414.396,00	416.094,00	1.698,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2 51 Carive			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2 52 Regione Veneto - contributo mostra			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2 53 Regione Veneto - contributo spettacolo			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2 54 Comunità Europea/Regione Puglia: progetto Art Vision			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	171.461,75	697,59	159.071,10	159.768,69	0,00	11.693,06	171.461,75	697,59	0,00	170.764,16	159.071,10	0,00
1.2.1 101 Funzionamento			110.964,60	12.656,70	0,00	123.621,30	123.621,30	0,00	123.621,30	0,00	0,00	22.764,60	0,00	22.764,60	22.764,60	0,00	0,00	146.385,90	123.621,30	0,00	22.764,60	22.764,60	0,00
1.2.1 102 Compensi personale a tempo determinato			0,00	38.188,70	0,00	38.188,70	0,00	0,00	0,00	0,00	38.188,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.188,70	0,00	38.188,70	0,00	0,00	0,00
1.2.1 103 Devoluzione 5 per mille			0,00	2.850,44	0,00	2.850,44	2.850,44	0,00	2.850,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.850,44	2.850,44	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1 104 I.R.A.P.			0,00	1.063,00	0,00	1.063,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.063,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.063,00	0,00	0,00	1.063,00	0,00	0,00
1.2.1 105 Formazione e Aggiornamento			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1 106 Missioni			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1 107 Progetto archivio Beni Culturali			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1 108 Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

Capitolo			Gestione di competenza										Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)				
			Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate				Differenze rispetto alle previsioni		Rimasti da riscuotere (16-14)				Riscossi (14+15)		Variazioni		Previsioni		Riscossioni			Differenze rispetto alle previsioni		
						Iniziali	In aumento diminuzioni e (7-4) (4-7)		Definitive (4+5-6)	Riscosse (10-8)	Rimaste da riscuotere (10-8)																Totale accertamenti (8+9)
Codi Ce	N.	Denominazione	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
1.2.1	109	Compensi ed indennità per il miglioramento dell'offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.1	110	Borse di studio - Co-finanziamento Erasmus	0,00	29.940,00	0,00	29.940,00	29.940,00	0,00	29.940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.940,00	29.940,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.1	111	Contratti di collaborazione con esperti	37.928,70	0,00	0,00	37.928,70	37.928,70	0,00	37.928,70	0,00	0,00	15.028,70	0,00	15.028,70	15.028,70	0,00	0,00	52.957,40	37.928,70	0,00	15.028,70	15.028,70					
1.2.1	112	Contributi per particolari progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.2	151	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.2	152	Borse di studio ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.2	153	Contributo per mostre	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	23.997,60	23.974,10	11,68	23.985,78	0,00	11,82	38.997,60	23.974,10	0,00	15.023,50	15.011,68					
1.2.3	201	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.3	202	Borse di studio ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.3	203	Ass.ni della Provincia per il finanziamento degli oneri di cui all'art. 3 L. 23/95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.4	251	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					

ENTRATE

Codice		Capitolo	Gestione di competenza										Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
			N.		Denominazione		Compenso avanzo utilizzato		Somme accertate		Differenze rispetto alle previsioni		Rimasti da riscuotere (16-14)	Riscossi	Residui all'inizio dell'esercizio	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
Iniziali	In aumento (7-4)	In diminuzioni e (4-7)					Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.2.4	252	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.5	301	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.5	302	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	51.159,00	0,00	51.159,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.159,00	12.940,00	7.268,00	5.672,00	12.940,00	0,00	0,00	64.099,00	7.268,00	0,00	56.831,00	5.672,00	
1.2.5	303	Corsi di formazione, iniziative e progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	351	Funzionamento didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	352	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	353	Quote assicurazione personale docente e ATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	354	Rimborso spese per concessione in uso di locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	355	Rimborso spese per concessione in uso di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	356	Corsi di formazione, iniziative e progetti	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	3.000,00	
1.3.1	401	Ricavi dalla vendita di pubblicazioni o/ opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ENTRATE

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.3.1	402	Proventi derivanti dalle prestazioni di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	403	Affitto di locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	404	Affitto di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	451	Interessi attivi su mutui, depositi e conti correnti	0,00	2.728,63	0,00	2.728,63	2.729,58	0,00	2.729,58	0,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.728,63	2.729,58	0,95	0,00	0,00
1.3.2	452	Rendite di lasciti e donazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	453	Altre rendite	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.3	501	Recuperi e rimborsi diversi	0,00	54.164,89	0,00	54.164,89	554.164,89	0,00	554.164,89	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.164,89	554.164,89	500.000,00	0,00	0,00
1.3.4	551	Entrate eventuali ed altre entrate	2.500,00	7.418,41	0,00	9.918,41	7.418,41	0,00	7.418,41	0,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	12.418,41	9.918,41	0,00	2.500,00	0,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI			1.463.893,30	350.205,77	0,00	1.814.099,07	2.206.387,32	15.000,00	2.221.387,32	501.698,95	94.410,70	251.692,65	34.439,69	205.548,08	239.987,77	0,00	11.704,88	2.065.791,72	2.240.827,01	501.698,95	326.663,66	220.548,08
2.1.1	601	Vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	651	Vendita di immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	701	Cessioni partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	702	Realizzi di titoli emessi o garantiti dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rendiconto Finanziario Gestionale

ENTRATE

1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23			
Codice		N.		Denominazione		Iniziali		In aumento (7-4)		In diminuzione (4-7)		Definitive (4+5-6)		Riscosse		Rimaste da riscuotere (10-8)		Totale accertamenti (8+9)		In + (10-7)		In - (7-10)		Residui all'inizio dell'esercizio		Riscossi		Rimasti da riscuotere (16-14)		Totali (14+15)		In + (16-13)		In - (13-16)		Previsioni		Riscossioni		In + (20-19)		In - (19-20)		Totali del residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)			
Capitolo						Compenso avanzo utilizzato		Previsioni				Somme accertate		Differenze rispetto alle previsioni																																	

2.1.3 703			Riscossioni di buoni postali														
			Assegnazioni del M.L.U.R.														
			Assegnazioni da enti territoriali														
			Assegnazioni da enti locali														
			Assegnazioni da enti locali														
			Assegnazioni da enti pubblici														
			Assegnazioni da privati														
			Assunzione di mutui														
			Assunzioni di scoperti														

2.2.1 751			Assunzioni di scoperti														
			Assunzioni da enti pubblici														
			Assunzioni da privati														
			Assunzione di mutui														
			Assunzioni di scoperti														

2.2.2 801			Assunzioni da enti territoriali														
			Assunzioni da enti locali														
			Assunzioni da enti pubblici														
			Assunzioni da privati														
			Assunzione di mutui														
			Assunzioni di scoperti														

ENTRATE

Capitolo		Gestione di competenza										Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
Codici	N. Denominazione	Previsioni				Somme accertate				Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
		Compenso avanzo utilizzato		Variazioni		Iniziali	In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse (10-8)	Rimaste da riscuotere (10-8)					Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)			In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
3.1.1 1154		Trattenute per conto di terzi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1 1155		Reintegro fondo minuite spese		1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1 1156		Rimborso di somme pagate per conto di terzi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO																							
				31.000,00	5.317,20	0,00	36.317,20	23.756,67	0,00	23.756,67	0,00	12.560,53	31.887,07	3.754,59	11.075,84	14.830,43	0,00	17.056,64	68.204,27	27.511,26	0,00	40.693,01	11.075,84
9.1.1 1200		Prelevamento avanzo di amministrazione		160.617,72	90.000,00	0,00	250.617,72	0,00	0,00	0,00	0,00	250.617,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.617,72	0,00	0,00	250.617,72	0,00	

U S C I T E

Allegato 6

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzion e (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.1	1	Indennità di presidenza e di direzione	15.570,00	0,00	0,00	15.570,00	15.567,12	0,00	15.567,12	0,00	2,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.570,00	15.567,12	0,00	2,88	0,00
1.1.1	2	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi	12.960,00	0,00	0,00	12.960,00	2.198,44	5.463,00	7.661,44	0,00	5.298,56	4.996,06	4.699,00	297,06	4.996,06	0,00	0,00	17.956,06	6.897,44	0,00	11.058,62	5.760,06
1.1.1	3	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori	4.800,00	0,00	0,00	4.800,00	4.800,00	0,00	4.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.800,00	4.800,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1	4	Fondo consulta studenti	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	10.393,00	4.600,00	14.993,00	0,00	7,00	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	20.000,00	15.393,00	0,00	4.607,00	4.600,00
1.1.1	5	Rimborsi missioni Direttore Amministrativo ad interim	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	0,00	38.188,70	0,00	38.188,70	0,00	38.188,70	38.188,70	0,00	0,00	19.986,62	17.073,75	2.912,87	19.986,62	0,00	0,00	58.175,32	17.073,75	0,00	41.101,57	41.101,57
1.1.2	52	Altri assegni fissi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	53	Compensi indennità offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	913,61	0,00	913,61	913,61	0,00	0,00	913,61	0,00	0,00	913,61	913,61
1.1.2	54	Compensi docenti e personale TA - corsi TFA	120.000,00	11.396,00	0,00	131.396,00	118.373,26	13.022,74	131.396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131.396,00	118.373,26	0,00	13.022,74	13.022,74
1.1.2	55	Compensi, indennità di missione e rimborsi per esami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	56	Indennità di missione e rimborsi	2.185,00	0,00	0,00	2.185,00	1.560,06	0,00	1.560,06	0,00	624,94	26,25	0,00	26,25	26,25	0,00	0,00	2.211,25	1.560,06	0,00	651,19	26,25

U S C I T E

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzion e (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.2	57	IRAP	8.600,00	1.063,00	0,00	9.663,00	6.943,00	2.720,00	9.663,00	0,00	0,00	2.837,05	1.111,00	1.726,05	2.837,05	0,00	0,00	12.500,05	8.054,00	0,00	4.446,05	4.446,05
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	1.445,00	0,00	0,00	1.445,00	0,00	1.445,00	1.445,00	0,00	0,00	2.855,00	2.386,84	468,16	2.855,00	0,00	0,00	4.300,00	2.386,84	0,00	1.913,16	1.913,16
1.1.2	59	Contratti di collaborazione per sperimentazione	100.000,00	14.000,00	0,00	114.000,00	107.648,53	6.350,00	113.998,53	0,00	1,47	4.834,44	4.834,44	0,00	4.834,44	0,00	0,00	118.834,44	112.482,97	0,00	6.351,47	6.350,00
1.1.2	60	Contratti stipulati con personale estraneo	47.500,00	0,00	0,00	47.500,00	30.083,64	17.000,00	47.083,64	0,00	416,36	7.000,00	6.991,05	8,95	7.000,00	0,00	0,00	54.500,00	37.074,69	0,00	17.425,31	17.008,95
1.1.2	61	Compenso per attività didattica aggiuntiva (Regolamento interno)	0,00	40.950,00	0,00	40.950,00	38.983,87	0,00	38.983,87	0,00	1.966,13	4.765,00	4.765,00	0,00	4.765,00	0,00	0,00	45.715,00	43.748,87	0,00	1.966,13	0,00
1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.172,58	0,00	3.172,58	0,00	827,42	651,01	0,00	651,01	651,01	0,00	0,00	4.651,01	3.172,58	0,00	1.478,43	651,01
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	110.000,00	45.675,33	0,00	155.675,33	79.973,71	71.600,12	151.573,83	0,00	4.101,50	23.644,35	16.305,79	7.338,56	23.644,35	0,00	0,00	179.319,68	96.279,50	0,00	83.040,18	78.938,68
1.1.3	103	Sorveglianza notturna	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	2.250,90	2.249,10	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00	2.250,90	0,00	2.249,10	2.249,10
1.1.3	104	Uscite di rappresentanza	260,00	0,00	0,00	260,00	200,00	0,00	200,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260,00	200,00	0,00	60,00	0,00
1.1.3	105	Valorizzazione patrimonio artistico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	106	Uscite per pubblicazioni	88.000,00	0,00	0,00	88.000,00	17.383,00	68.299,00	85.682,00	0,00	2.318,00	77.040,00	5.000,00	72.040,00	77.040,00	0,00	0,00	165.040,00	22.383,00	0,00	142.657,00	140.339,00
1.1.3	107	Uscite per servizi informatici	31.960,00	0,00	0,00	31.960,00	24.678,62	2.717,05	27.395,67	0,00	4.564,33	32.095,59	0,00	32.095,59	32.095,59	0,00	0,00	64.055,59	24.678,62	0,00	39.376,97	34.812,64
1.1.3	108	L.626 Sorveglianza sanitaria	12.000,00	0,00	1.000,00	11.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	5.000,00	18.000,00	6.000,00	12.000,00	18.000,00	0,00	0,00	29.000,00	6.000,00	0,00	23.000,00	18.000,00
1.1.3	110	Manutenzione straordinaria	100.000,00	91.800,00	12.000,00	179.800,00	157.906,84	21.884,23	179.791,07	0,00	8,93	17.290,11	16.296,11	994,00	17.290,11	0,00	0,00	197.090,11	174.202,95	0,00	22.887,16	22.878,23

U S C I T E

Allegato 6

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzion e (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	111	Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di locali e relativi impianti	51.784,00	0,00	0,00	51.784,00	23.724,81	3.050,00	26.774,81	0,00	25.009,19	9.297,50	8.797,50	500,00	9.297,50	0,00	0,00	61.081,50	32.522,31	0,00	28.559,19	3.550,00
1.1.3	112	Uscite telefoniche e postali	7.500,00	4.500,00	0,00	12.000,00	9.132,70	1.289,00	10.421,70	0,00	1.578,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	9.132,70	0,00	2.867,30	1.289,00
1.1.3	114	Uscite per l'organizzazione e la partecipazione a convegni, congressi, mostre ed altre manifestazioni	2.400,00	0,00	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	115	Servizio per Biblioteca	36.587,00	0,00	0,00	36.587,00	25.590,43	10.996,57	36.587,00	0,00	0,00	1.511,25	1.511,25	0,00	1.511,25	0,00	0,00	38.098,25	27.101,68	0,00	10.996,57	10.996,57
1.1.3	116	Canoni d'acqua	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	3.726,79	2.000,00	5.726,79	0,00	2.273,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	3.726,79	0,00	4.273,21	2.000,00
1.1.3	117	Energia elettrica	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	70.618,38	9.000,00	79.618,38	0,00	381,62	6.810,44	6.810,44	0,00	6.810,44	0,00	0,00	86.810,44	77.428,82	0,00	9.381,62	9.000,00
1.1.3	118	Combustibili per riscaldamento e spese per la conduzione degli impianti tecnici	70.000,00	154.009,31	0,00	224.009,31	201.518,45	22.000,00	223.518,45	0,00	490,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	224.009,31	201.518,45	0,00	22.490,86	22.000,00
1.1.3	119	Onorari e compensi per speciali incarichi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	120	Trasporti e facchinaggi	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	3.287,90	1.311,50	4.599,40	0,00	400,60	302,50	0,00	302,50	302,50	0,00	0,00	5.302,50	3.287,90	0,00	2.014,60	1.614,00
1.1.3	121	Premi di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	122	Acquisto di stampati, registri, cancelleria ecc.	5.000,00	1.000,00	0,00	6.000,00	3.251,74	1.488,90	4.740,64	0,00	1.259,36	1.085,22	657,20	428,02	1.085,22	0,00	0,00	7.085,22	3.908,94	0,00	3.176,28	1.916,92

U S C I T E

Allegato 6

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzion e (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	123	Pulizia locali sede Centrale, San Servolo e Mestre (Foscari- Massari)	21.062,80	0,00	0,00	21.062,80	14.403,44	0,00	14.403,44	0,00	6.659,36	3.991,84	3.991,84	0,00	3.991,84	0,00	0,00	25.054,64	18.395,28	0,00	6.659,36	0,00
1.1.3	124	Viaggi didattici scambi culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	125	Acquisto materiale pulizia	9.000,00	0,00	3.000,00	6.000,00	5.415,32	0,00	5.415,32	0,00	584,68	4.803,99	4.174,78	629,21	4.803,99	0,00	0,00	10.803,99	9.590,10	0,00	1.213,89	629,21
1.1.3	126	Modesti rinnovi di materiale per ufficio e didattico	5.000,00	1.000,00	4.000,00	2.000,00	479,46	0,00	479,46	0,00	1.520,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	479,46	0,00	1.520,54	0,00
1.1.3	127	Fitto locali San Servolo e Mestre Foscari-Massari	66.000,00	0,00	0,00	66.000,00	53.582,25	3.400,00	56.982,25	0,00	9.017,75	6.433,68	6.433,68	0,00	6.433,68	0,00	0,00	72.433,68	60.015,93	0,00	12.417,75	3.400,00
1.1.3	128	Utenze San Servolo	80.000,00	0,00	1.500,00	78.500,00	66.745,54	6.000,00	72.745,54	0,00	5.754,46	14.628,99	14.628,99	0,00	14.628,99	0,00	0,00	93.128,99	81.374,53	0,00	11.754,46	6.000,00
1.2.1	251	Progetto archivio storico	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	19.335,00	19.323,18	0,00	19.323,18	0,00	11,82	34.335,00	19.323,18	0,00	15.011,82	15.000,00
1.2.1	252	Polizza assicurativa alunni e personale	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	9.842,00	0,00	9.842,00	0,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	9.842,00	0,00	158,00	0,00
1.2.1	253	Mostre	50.000,00	6.000,00	0,00	56.000,00	55.472,66	0,00	55.472,66	0,00	527,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.000,00	55.472,66	0,00	527,34	0,00
1.2.1	254	Manifestazioni artistiche	50.000,00	0,00	20.000,00	30.000,00	27.463,36	2.298,25	29.761,61	0,00	238,39	147,62	0,00	147,62	147,62	0,00	0,00	30.147,62	27.463,36	0,00	2.684,26	2.445,87
1.2.1	255	Produzione artistica e ricerca	50.000,00	0,00	40.000,00	10.000,00	7.320,00	888,85	8.208,85	0,00	1.791,15	9.500,00	0,00	9.500,00	9.500,00	0,00	0,00	19.500,00	7.320,00	0,00	12.180,00	10.388,85
1.2.1	256	Borse di studio - erasmus	71.070,00	66.605,00	0,00	137.675,00	86.484,00	41.305,00	127.789,00	0,00	9.886,00	24.107,00	22.972,00	1.135,00	24.107,00	0,00	0,00	161.782,00	109.456,00	0,00	52.326,00	42.440,00
1.2.1	257	Progetti internazionali - erasmus	4.027,22	15.414,00	0,00	19.441,22	9.029,28	10.411,00	19.440,28	0,00	0,94	5.440,00	5.440,00	0,00	5.440,00	0,00	0,00	24.881,22	14.469,28	0,00	10.411,94	10.411,00
1.2.1	258	Viaggi didattici, scambi culturali, partecipazione manifestazioni nazionali	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.985,02	0,00	4.985,02	0,00	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	4.985,02	0,00	14,98	0,00

U S C I T E

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzioni e (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	259	Polizza assicurativa incendi	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	7.275,50	0,00	7.275,50	0,00	224,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.500,00	7.275,50	0,00	224,50	0,00
1.2.1	260	Servizio per l'orientamento	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	261	Progetto Europeo Art Vision	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227.823,87	107.345,02	108.785,79	216.130,81	0,00	11.693,06	227.823,87	107.345,02	0,00	120.478,85	108.785,79
1.2.2	301	Manifestazioni artistiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	302	Produzione artistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	351	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	352	Uscite e commissioni bancarie	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	1.300,00	0,00	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300,00	1.300,00	0,00	0,00	0,00
1.2.4	401	Imposte, tasse e tributi vari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	451	Restituzione e rimborsi diversi	98.000,00	8.775,00	0,00	106.775,00	106.158,33	450,00	106.608,33	0,00	166,67	47.847,00	47.750,00	97,00	47.847,00	0,00	0,00	154.622,00	153.908,33	0,00	713,67	547,00
1.2.6	501	Varie	15.000,00	16.729,43	0,00	31.729,43	26.419,76	5.214,28	31.634,04	0,00	95,39	878,11	146,11	732,00	878,11	0,00	0,00	32.607,54	26.565,87	0,00	6.041,67	5.946,28
1.2.6	502	Fondo di riserva	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00
1.2.6	503	Pagamento spese di giudizio	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.626,00	0,00	4.626,00	0,00	374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	4.626,00	0,00	374,00	0,00
1.2.6	504	Spese per visite fiscali	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	98,18	98,18	0,00	401,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00	98,18

TOTALE USCITE CORRENTI

1.504.511,02	532.105,77	91.900,00	1.944.716,79	1.449.969,69	397.740,47	1.847.710,16	0,00	97.006,63	605.879,10	340.444,97	253.729,25	594.174,22	0,00	11.704,88	2.550.595,89	1.790.414,66	0,00	760.181,23	651.469,72
--------------	------------	-----------	--------------	--------------	------------	--------------	------	-----------	------------	------------	------------	------------	------	-----------	--------------	--------------	------	------------	------------

2.1.1	551	Acquisti di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	552	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

USCITE

Allegato 6

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzion e (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2.1.1	553	Acquisti di diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	554	Acquisti opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	601	Acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	117.440,55	1.687,00	119.127,55	0,00	872,45	20.953,81	20.515,39	438,42	20.953,81	0,00	0,00	140.953,81	137.955,94	0,00	2.997,87	2.125,42
2.1.2	602	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti, attrezzature e strumenti musicali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	603	Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	604	Acquisti per biblioteca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	651	Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	652	Depositi in buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.1	701	Rimborso mutuo del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2	751	Rimborso anticipazione del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.3	801	Altre estinzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1	851	Accantonamento per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	117.440,55	1.687,00	119.127,55	0,00	872,45	20.953,81	20.515,39	438,42	20.953,81	0,00	0,00	140.953,81	137.955,94	0,00	2.997,87	2.125,42
------------	------	------	------------	------------	----------	------------	------	--------	-----------	-----------	--------	-----------	------	------	------------	------------	------	----------	----------

U S C I T E

Allegato 6

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzion e (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
3.1.1	901	Ritenute erariali	27.000,00	2.522,00	0,00	29.522,00	19.882,67	483,00	20.365,67	0,00	9.156,33	10.243,35	2.488,00	7.755,35	10.243,35	0,00	0,00	39.765,35	22.370,67	0,00	17.394,68	8.238,35
3.1.1	902	Ritenute previdenziali e assistenziali	2.500,00	2.795,20	0,00	5.295,20	2.374,00	0,00	2.374,00	0,00	2.921,20	4.104,08	1.266,59	2.837,49	4.104,08	0,00	0,00	9.399,28	3.640,59	0,00	5.758,69	2.837,49
3.1.1	903	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	904	Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	905	Anticipazione Fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARTITE DI GIRO

31.000,00	5.317,20	0,00	36.317,20	23.756,67	483,00	24.239,67	0,00	12.077,53	14.347,43	3.754,59	10.592,84	14.347,43	0,00	0,00	50.664,63	27.511,26	0,00	23.153,37	11.075,84
-----------	----------	------	-----------	-----------	--------	-----------	------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	-----------

TOTALE GENERALE	1.655.511,02	537.422,97	91.900,00	2.101.033,99	1.591.166,91	399.910,47	1.991.077,38	0,00	109.956,61	641.180,34	364.714,95	264.760,51	629.475,46	0,00	11.704,88	2.742.214,33	1.955.881,86	0,00	786.332,47	664.670,98
-----------------	--------------	------------	-----------	--------------	--------------	------------	--------------	------	------------	------------	------------	------------	------------	------	-----------	--------------	--------------	------	------------	------------